CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura do Município de Mauá, através da Secretaria de Administração e Modernização,
no uso de suas atribuições legais, faz publicar as decisões proferidas pelas bancas examinadoras
aos recursos interpostos contra o resultado da prova de aptidão física divulgado para o cargo de
Guarda Civil Municipal - 2ª Classe (Masculino e Feminino) referente ao Concurso Público nº
02/2016.

1 –  Todos os recursos foram indeferidos.

3  –  Caso  os  candidatos  desejarem  tomar  conhecimento  das  manifestações  proferidas  pelas
bancas  aos  recursos  interpostos  deverão  dirigir-se  ao  mesmo  local  onde  efetuaram  o
protocolo nos dias 21 e 22/06/2016, no horário das 9h às 15h00.

Mauá, 20 de junho de 2016

Comissão do Concurso Público

                PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO